
Stadler Form Anton 
SK Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu 
CZ Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Čistenie, odvápňovanie a hygiena: 
Cleaner & Descaler 
An-calc Cartridge 
Hygiene Tabs 
Water Cube 
Water Cube 2 ks 

 
0802322001075 
0802322002249 
7630850301922 
0802322001372 
0802322001662 

 
Part. No.: A-116 
Part. No.: A-112 
Part. No.: A-140 
Part. No.: A-117E 
Part. No.: A-119E 

Esenciálne oleje: 
Refresh 
Recharge 
Relax 
Relief 
Repel 
Retreat 
Lavender 
Lemon 

 
7630850302219 
7630850302196 
7630850302233 
7630850302257 
7630850302271 
7630850303025 
7630850302844 
7630850302868 

 
Part. No.: A-142 
Part. No.: A-141 
Part. No.: A-143 
Part. No.: A-144 
Part. No.: A-145 
Part. No.: A-149 
Part. No.: A-147 
Part. No.: A-148 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu • zvlhčí miestnosť až do 25 m2 • zvlhčuje až 170 g 
vody za hodinu • plynulé ovládanie úrovne výkonu • nádoba s objemom až 2,5 l • 
nočný režim • možnosť pridať esenciálne oleje • automa-cké vypnu-e 

Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu • zvlhčí místnost až do 25 m2 • zvlhčuje až 170 g 
vody za hodinu • plynulé ovládání úrovně výkonu • nádoba o objemu až 2,5 l • noční 
režim • možnost přidat esenciální oleje • automa-cké vypnua 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Ultrazvuková technológia 
• Vhodný do miestnos- až 25 m2 
• Zvlhčuje až 170 g vody za hodinu 
• Funguje ako aróma difuzér 

• Ultrazvuková technologie 
• Vhodný do místnos- až 25 m2 
• Zvlhčuje až 170 g vody za hodinu 
• Funguje jako aroma difuzér 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Pomocou ultrazvukovej technológie do vzduchu dostane až 170 g vody za hodinu • Pomocí ultrazvukové technologie do vzduchu dostane až 170 g vody za hodinu 



• Op-málnu vlhkosť vzduchu zabezpečí v miestnos-ach veľkých až 25 m2 
• Nádoba na vodu s objemom až 2,5 l a automa-cké vypnu-e po vyčerpaní vody 
• Plynulé ovládanie úrovne výkonu a nočný režim 
• Pridajte esenciálny olej a potešte svoje telo i dušu 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Op-mální vlhkost vzduchu zajisa v místnostech velkých až 25 m2 
• Nádoba na vodu o objemu až 2,5 l a automa-cké vypnua po vyčerpání vody 
• Plynulé ovládání úrovně výkonu a noční režim 
• Přidejte esenciální olej a potěšte své tělo i duši 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Technológia Ultrazvuk Technologie Ultrazvuk 
Veľkosť miestnos9 (max.) 25 m2 / 63 m3 Velikost místnos9 (max.) 25 m2 / 63 m3 
Zvlhčovací výkon (max.) 170 g/h Zvlhčovací výkon (max.) 170 g/h 
Objem nádoby na vodu 2,5 l Objem nádoby na vodu 2,5 l 
Aromaterapia áno Aromaterapie ano 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Ovládanie cez aplikáciu nie Ovládání přes aplikaci ne 
Úrovne výkonu plynulé ovládanie Úrovně výkonu plynulé ovládání 
Zabudovaný vlhkomer nie Zabudovaný vlhkoměr ne 
Nastavenie požadovanej vlhkos9 vzduchu nie Nastavení požadované vlhkos9 vzduchu ne 
Automa9cký režim nie Automa9cký režim ne 
Nočný režim áno Noční režim ano 
Automa9cké vypnu9e pri vyčerpaní vody áno Automa9cké vypnuY při vyčerpání vody ano 
OSTATNÉ FUNKCIE  
Ostatné funkcie  Ostatní funkce  
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 184 x 262 x 184 mm Rozměry (š x v x h) 184 x 262 x 184 mm 
Hmotnosť 1,9 kg Hmotnost 1,9 kg 
Hlučnosť 28,5 – 30 dB(A) Hlučnost 28,5 – 30 dB(A) 
Spotreba energie 12 W Spotřeba energie 12 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Postriebrená dezinfekčná kocka kocka Water Cube 
• Sieťový adaptér 

• Postříbřená dezinfekční kostka kostka Water Cube 
• Síťový adaptér 

 
 
 
 



 SK CZ 

 

Malý vzrastom, veľký výkonom 
Zvlhčovač vzduchu Anton napriek svojím malým rozmerom dostane do 
vzduchu až 170 g vody za hodinu, pričom si zachová nízku spotrebu 
elektrickej energie. Hravo si poradí so suchým vzduchom v akejkoľvek 
miestnos- s rozlohou do 25 m2. 

Malý vzrůstem, velký výkonem 
Zvlhčovač vzduchu Anton navzdory svým malým rozměrům dostane do 
vzduchu až 170 g vody za hodinu, přičemž si zachová nízkou spotřebu 
elektrické energie. Hravě si poradí se suchým vzduchem v jakékoli 
místnos- o rozloze do 25 m2. 

 

Ako funguje zvlhčovač vzduchu Anton? 
Pomocou ultrazvukovej technológie mení vodu na mimoriadne jemnú 
hmlu, ktorú rozptyľuje do svojho okolia. Viditeľná para je studená a 
neškodná pre de-. Ultrazvukový zvlhčovač dokáže efekavne a 
rovnomerne zvlhčovať vzduch pri veľmi nízkej spotrebe energie. 

Jak funguje zvlhčovač vzduchu Anton? 
Pomocí ultrazvukové technologie mění vodu na mimořádně jemnou 
mlhu, kterou rozptyluje do svého okolí. Viditelná pára je studená a 
neškodná pro dě-. Ultrazvukový zvlhčovač dokáže efek-vně a 
rovnoměrně zvlhčovat vzduch při velmi nízké spotřebě energie. 

 

Zvlhčovač vzduchu, ktorý rozvonia váš domov 
Do zvlhčovača vzduchu Anton môžete bez obáv pridať pár kvapiek 
vášho obľúbeného esenciálneho oleja, a to priamo do nádržky na 
vodu. Anton do miestnos- rýchlo rozptýli vôňu éterického oleja, 
prevonia ju a zároveň upokojí vašu myseľ a uvoľní telo. 

Zvlhčovač vzduchu, který provoní váš domov 
Do zvlhčovače vzduchu Anton můžete bez obav přidat pár kapek 
vašeho oblíbeného esenciálního oleje, a to přímo do nádržky na vodu. 
Anton do místnos- rychle rozptýlí vůni éterického oleje, provoní ji a 
zároveň uklidní vaši mysl a uvolní tělo. 

 

Intuiavne ovládanie v skrytom paneli 
Aby dizajnéri nenarušili čisté línie zvlhčovača Anton, ovládací panel 
umiestnili do spodnej čas- zariadenia. Vďaka jednoduchým tlačidlám s 
popismi je ovládanie Antona veľmi prehľadné a intuiavne. Prak-cký je 
-ež LED indikátor úrovne vody, ktorý červenou farbou signalizuje 
prázdnu nádobu. 

Intuibvní ovládání ve skrytém panelu 
Aby designéři nenarušili čisté linie zvlhčovače Anton, ovládací panel 
umís-li do spodní čás- zařízení. Díky jednoduchým tlačítkům s popisy 
je ovládání Antona velmi přehledné a intui-vní. Prak-cký je také LED 
indikátor úrovně vody, který červenou barvou signalizuje prázdnou 
nádobu. 

 

Zvlhčovač, za ktorý sa nemusíte hanbiť 
Vďaka šahlemu telu a modernému dizajnu pôsobí zvlhčovač vzduchu 
Anton ako štýlový doplnok vašej domácnos-. O zvlhčovanie vzduchu v 
ktorejkoľvek miestnos- domu či bytu sa tak postará dizajnový kúsok 
namiesto nevkusného elektrospotrebiča. 

Zvlhčovač, za který se nemusíte stydět 
Díky šahlému tělu a modernímu designu působí zvlhčovač vzduchu 
Anton jako stylový doplněk vaší domácnos-. O zvlhčování vzduchu v 
kterékoli místnos- domu či bytu se tak postará designový kousek 
namísto nevkusného elektrospotřebiče. 



 

Extra výbava pre Antona 
Postriebrená dezinfekčná kocka Water Cube zaisa hygienické 
zvlhčovanie bez množenia baktérií. Ak máte príliš tvrdú vodu, 
odporúčame dokúpiť kazetu na zníženie tvorby vodného kameňa 
An-calc Cartridge. Tá zabezpečí, aby na nábytku v okolí zvlhčovača 
vzduchu Anton neostávali žiadne stopy. Do ovzdušia sa tak dostane len 
čistá vodná para. 

Extra výbava pro Antona 
Postříbřená dezinfekční kostka Water Cube zajisa hygienické 
zvlhčování bez množení bakterií. Pokud máte příliš tvrdou vodu, kazeta 
na snížení tvorby vodního kamene An-calc Cartridge zajisa, aby na 
nábytku v okolí zvlhčovače vzduchu Anton nezůstávaly žádné stopy. Do 
ovzduší se tak dostane jen čistá vodní pára. 

 

Aromaterapia pre dušu 
Vôňa ovplyvňuje našu náladu, myseľ a dokonca aj zdravotný stav. 
Aromaterapia je druh alternaavnej medicíny, v ktorej sa využívajú 
esenciálne oleje. Jediným nádychom vône zo zvlhčovača Anton 
potešíte svoje telo i dušu. 

Aromaterapie pro duši 
Vůně ovlivňuje naši náladu, mysl a dokonce i zdravotní stav. 
Aromaterapie je druh alterna-vní medicíny, ve které se využívají 
esenciální oleje. Jediným nádechem vůně ze zvlhčovače Anton 
potěšíte své tělo i duši. 

 

Zázračné esenciálne oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnajte so 100 % čistými esenciálnymi 
olejmi od Stadler Form alebo Doterra. Do zvlhčovača Anton môžete 
použiť aj iné esenciálne oleje bez obsahu alkoholu. 

Zázračné esenciální oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnejte se 100 % čistými esenciálními oleji 
od Stadler Form nebo Doterra. Do zvlhčovače Anton můžete použít i 
jiné esenciální oleje bez obsahu alkoholu. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


